
ZARZĄDZENIE NR 23/21 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 2 marca 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości czynszu za garaże i pomieszczenia gospodarcze przy GOK-u (dz. nr 95/8 
obręb Nowinka) i Ośrodku Zdrowia w Nowince (dz. nr 7 obręb Nowinka) oraz nieruchomości po byłej 

szkole podstawowej w Szczebrze (dz. nr 113/4 obręb Szczebra) 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wysokość miesięcznego czynszu za garaże i pomieszczenia gospodarcze Gminy 
Nowinka w następującej wysokości: 

1) garaże przy GOK-u w Nowince oraz na nieruchomości po byłej szkole podstawowej w Szczebrze- po 
60,00 zł netto/ garaż; 

2) pomieszczenia gospodarcze przy Ośrodku Zdrowia w Nowince: 

-pomieszczenie gospodarcze nr 1 o pow. ok. 3,85 m2- 11,00 zł netto, 

-pomieszczenie gospodarcze nr 2 o pow. ok. 2,95 m2- 9,00 zł netto. 

2. Do stawek czynszu, o których mowa w § 1 ust. 1 należy doliczyć obowiązującą stawkę podatku VAT. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 35/13 Wójta Gminy Nowinka z dnia 28 czerwca 2013 r. w sprawie ustalenia 
wysokości czynszu za lokale użytkowe oraz ustalenie stawek czynszu za najem lokali użytkowych i innych 
opłat za używanie lokalu. 

§ 3. Zarządzenie ma zastosowanie do nowo zawieranych umów. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27CCD7D2-9FDB-4BA7-8CA5-E5EE39C09F82. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


